2020 年３月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川嶋  一郎

 （コード：6198 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト

ディビジョンマネジャー
羽鳥  雅之

 （TEL.03-6863-9450）

新求人サイト「キャリアスマイル」サービス開始のお知らせ

当社は、2020 年９期の取り組みとして、シニアケア事業の人材紹介サービスを強化していく方針で

あります。その中で、介護士・看護師向けの転職に特化した求人サイト「キャリアスマイル」をサービ

スインすることとなりましたので、お知らせいたします。「キャリアスマイル」は介護士・看護師の転

職活動に特化した求人サイトで、当社の全国 30 以上の営業拠点で取り扱っている求人情報をリアルタ

イムに掲載し、転職活動を希望されている方によりスピーディーな求人案内を実現するとともに、転

職活動に役立つ情報を定期的に掲載することで、質の高い転職サポートを実現してまいります。

記

１．概要

 （１）サイト名   ：「キャリアスマイル」

（２）サイトＵＲＬ ：https://careersmile.jp（※サイトオープンは下記サービス開始日予定）

 （３）サービス開始日：2020 年３月９日（月）

 （４）主なコンテンツ：・全国 30 拠点以上で取り扱っている求人情報

・キャリアコーディネーター紹介

・スマイルカの Smile コラム

 ※サイトイメージ

 以上

https://careersmile.jp/